

POLICJA MAZOWIECKA

<https://mazowiecka.policja.gov.pl/ra/dzialania-policji/aktualnosci/68356,Mazowieccy-policjanci-dzieciom.html>
2023-02-07, 00:14

MAZOWIECCY POLICJANCI DZIECIOM

Data publikacji 13.06.2022

Od początku czerwca policjanci z Wydział Prewencji KWP zs. w Radomiu organizuje i uczestniczy w licznych piknikach i festynach.

Na przełomie maja i czerwca odbyło się wiele spotkań z dziećmi i młodzieżą ukierunkowanych na bezpieczeństwo podczas wypoczynku letniego oraz propagowanie zdrowego stylu życia. W maju funkcjonariusze wydziału uczestniczyli w Pikniku Zdrowia z okazji Dnia Ochrony Środowiska oraz Ogólnopolskiej Akcji Krwiodawstwa „Motoserce” organizowanym przez Urząd Miasta w Radomiu, Charytatywnym Pikniku Rodzinnym w Wielogórze, Festynie Rodzinnym „Spotkanie z Błogosławionym” w Nowym Mieście nad Pilicą, w pikniku z okazji Dnia Dziecka organizowanym przez Uniwersytet Technologiczno Humanistyczny, jak też w Publicznej Szkole Podstawowej w Klwatce Królewskiej. Odbyły się również dwa wyjątkowe pikniki z okazji Dnia Dziecka organizowane w ogrodach Kancelarii Premiera oraz w Kancelarii Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej.

Podczas wszystkich przedsięwzięć, dzieci i młodzież miały możliwość pozyskać wiedzę z zakresu szeroko rozumianej profilaktyki i bezpieczeństwa. Funkcjonariusze Wydziału Prewencji KWP zs. w Radomiu przekazywali informacje na temat zdrowego stylu życia, bezpieczeństwa w miejscu zamieszkania, w drodze do i ze szkoły, podczas wypoczynku, bezpiecznego poruszania się w sieci oraz prezentowano filmy profilaktyczne. W wielu przedsięwzięciach wspierały nas służby ruchu drogowego, laboratorium kryminalistycznego oraz kadr i szkolenia, promujące służbę w Policji, przedstawiając pozytywne aspekty służby, bezpieczne poruszanie się na drodze z zachowaniem przepisów ruchu drogowego, przedstawiano między innymi mechanizmy powstawania śladów daktyloskopijnych, wykonywanie odwzorowań linii papilarnych. Podczas spotkań dzieciom towarzyszyła policyjna maskotka - Komisarz Zebra, która uatrakcyjniała każdą inicjatywę dając wiele radości i uśmiechu, bo „Kiedy śmieje się dziecko, śmieje się cały świat” (słowa Janusza Korczaka).

We wszystkich inicjatywach uczestniczyły dzieci polskie, jak i ukraińskie, które dzięki tym spotkaniom miały możliwość zapoznania się z pracą polskiej policji oraz integracji.

Opisane inicjatywy nie są ostatnimi realizowanymi na rzecz szeroko pojętego bezpieczeństwa. Warto nadmienić, iż w dniu 15 czerwca na osiedlu Borki w Radomiu, Wydział Prewencji KWP zs. w Radomiu będzie organizować inaugurację ogólnopolskiej akcji „Kręci mnie bezpieczeństwo nad wodą”. Podczas spotkania odbywać się będą m.in. pokazy psów i koni służbowych, prezentacje sprzętu motorowodnego, występy artystyczne dzieci i młodzieży. Współorganizatorem akcji „Bezpieczna kąpiel” jest Urząd Miasta w Radomiu.

Autor: sierż. szt. Agnieszka Matysiak



